
 
 
 
 

 

２０２１年１０月０１日 

ＭＳ＆ＡＤシステムズ株式会社 

 

 

２０２１年１０月に創立１０周年を迎えました 

 

 

おかげ様で弊社は２０２１年１０月１日をもちまして、創立１０周年を迎える運びとなりました。

これもひとえに皆様方の厚いご支援の賜でございます。ここに心よりの感謝を申し上げます。 

これを機に、社員一同、決意を新たにし、従前にもましてサービスの向上に努めてまいります。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                      

       

  

 
代 表 取 締 役 社 長  

柳瀬 俊也  


